• Viáticos hasta por 2.5 días independientemente de la duración del evento, los cuales serán 

liquidados conforme a la resolución vigente. 

• Costos de inscripción hasta por U$600 

• Seguro médico hasta por un valor de U$100. 

El apoyo económico total por persona (tiquetes, inscripción, seguro y viáticos) no podrá ser mayor 

a $12.000.000 (doce millones de pesos). Dado el caso, el docente deberá escoger la situación más 

conveniente. 

8. Criterios de evaluación 

Todas las solicitudes serán evaluadas por la Oficina de Investigaciones (ODI) de la Universidad 

Distrital, para las que se tendrán en cuenta los siguientes criterios de evaluación: